
Zarządzenie Nr 3/2014/2015 

 Dyrektora Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku  

z oddziałami zewnętrznymi w Szreniawie  
                                            

                                                                           z dnia 22.09.2014r. 

 

w sprawie do „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość szacunkowa nie 

przekracza równowartości kwoty 30 000 euro ” 

  

 

Na podstawie §6 pkt 3 „Regulaminu organizacyjnego Przedszkola Samorządowego 

„Słoneczko”  w Rosnówku i” zarządzam, co następuje.  

 

§ 1 

Ustalam „Regulamin udzielania zamówień, których wartość szacunkowa nie przekracza 

równowartości kwoty 30 000 euro ” ,podlegającej wyłączeniu ze stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.” (dalej zwany Regulaminem) w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania zasad określonych w Regulaminie  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 


